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Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos 

energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. rugsėjo 25 d. įsakymu  

Nr. 1-226/D1-683 „Dėl Šilumos ūkio specialiųjų planų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 

patvirtintomis Šilumos ūkio specialiųjų planų rengimo taisyklėmis ir siekdama įgyvendinti Lietuvos 

Respublikos šilumos ūkio įstatymo 8 straipsnio nuostatas, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 

m. kovo 18 d. nutarimu Nr. 284 „Dėl Nacionalinės šilumos ūkio plėtros 2015–2021 metų 

programos patvirtinimo“ patvirtintą Nacionalinę šilumos ūkio plėtros 2015–2021 metų programą 

bei Lietuvos Respublikos Seimo 2012 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. XI-2133 „Dėl Nacionalinės 

energetikos nepriklausomybės strategijos patvirtinimo“ patvirtintą Nacionalinės energetikos 

nepriklausomybės strategiją, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Rengti Vilniaus miesto šilumos ūkio specialųjį planą, kuriuo būtų keičiami Vilniaus 

miesto šilumos ūkio specialiojo plano, patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2018 m. 

gegužės 9 d. sprendimu Nr. 1-1525 „Dėl atnaujinto Vilniaus miesto šilumos ūkio specialiojo plano 

tvirtinimo“, sprendiniai.  

2. Nustatyti, kad: 

2.1. specialiojo teritorijų planavimo dokumento rengimo tikslas – suformuoti ilgalaikes 

Vilniaus miesto savivaldybės šilumos ūkio modernizavimo ir plėtros kryptis, siekiant užtikrinti 

saugų, patikimą ir nepertraukiamą šilumos tiekimą vartotojams mažiausiomis sąnaudomis, 

neviršijant leidžiamo neigiamo poveikio aplinkai, suderinti valstybės, Savivaldybės, energetikos 

įmonių, fizinių ir juridinių asmenų ar jų grupių interesus aprūpinant vartotojus šiluma ir energijos 

ištekliais šilumos gamybai, reglamentuoti aprūpinimo šiluma būdus ir (arba) naudotinas kuro bei 

energijos rūšis šilumos gamybai šilumos vartotojų teritorijose, numatyti preliminarias investicijų į 

šilumos ūkio plėtrą ir modernizavimą apimtis, finansavimo poreikį ir finansavimo šaltinius; 

2.2. už šio sprendimo viešinimą yra atsakingas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Vyriausiojo miesto architekto skyrius. 
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